4
	Міністэрства адукацыі
Рэспублікі Беларусь
Установа адукацыі
«Беларускі дзяржаўны
ўніверсітэт  інфарматыкі
і радыёэлектронікі»
ВЫПIСКА З ПРАТАКОЛА
07.08.2022   № 10
г. Мінск
	Министерство образования
Республики Беларусь
Учреждение образования
«Белорусский государственный университет информатики
и радиоэлектроники»
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

г. Минск

заседания приемной комиссии

Председатель – В.А.Богуш
Секретарь – Б.В.Никульшин

1. СЛУШАЛИ:
Никульшина Б.В. – О зачислении абитуриентов на первый курс дневной формы получения образования в сокращенный срок за счет средств республиканского бюджета (дополнительный набор).

ДНЕВНАЯ СОКРАЩЕННАЯ ФОРМА ПОЛУЧЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
Группа 6 за счёт средств бюджета (дополнительный набор)
ФАКУЛЬТЕТ РАДИОТЕХНИКИ И ЭЛЕКТРОНИКИ
1-08 01 01-07 «Профессиональное обучение (информатика)»
Предлагаются к зачислению следующие абитуриенты:
	№
	ФИО
	Конкурс
	Набранный балл

	1.
	Додрикова Яна Валентиновна
	по конкурсу
	180

	2.
	Козлова Карина Викторовна
	по конкурсу
	154

	3.
	Лыньков Никита Михайлович
	по конкурсу
	159

	4.
	Петросян Глеб Эдуардович
	по конкурсу
	230

	5.
	Радкевич Кирилл Александрович
	без вступительных испытаний
абзац 11 пункта
24 Правил приема
	92

	6.
	Урбанович Егор Сергеевич
	по конкурсу
	155

	7.
	Шабуня Дмитрий Михайлович
	по конкурсу
	172

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ:
Зачислить на дневную форму получения образования
в сокращенный срок за счет средств республиканского бюджета (группа 6)
7 абитуриентов, среди них:
без вступительных испытаний – 1 абитуриент, имеющий диплом
о среднем специальном образовании с отличием и рекомендацию педагогического совета учреждения образования, которое они закончили (абзац 11 пункта 24 Правил приема);
по конкурсу – 6 абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и набравших проходной балл и выше.

Верно
Ответственный секретарь
приемной комиссии 	Б.В.Никульшин
07.08.2022